关于将何龙龙等17位同志转为中共正式党员的公告
经党支部研究，拟将何龙龙等17位同志转为中共正式党员，现将他们的有关情况予以公示，欢迎广大党员、干部、群众通过信函、电话或直接到党支部或上级党组织反映公示对象在预备期间内的思想品质、现实表现、廉洁自律等方面情况。
名单列表如下：
	序号
	班级
	姓名
	性别
	民族
	出生
年月
	籍贯
	获奖情况
（最高奖项）
	入党时间
	申请转正
时    间
	培养联系人姓名
	拟转正
时  间
	备注

	1
	会135
	何龙龙
	男

汉
	1995.10
	安徽省芜湖市
	校一等奖
	2016.05
	2017.04
	俞丹、王萌
	2017.05

	2
	会135
	宋圆芳
	女

汉

	1995.02
	安徽省安庆市
	励志奖学金
	2016.05
	2017.04
	俞丹、王萌
	2017.05

	3
	会131
	刘洁
	女

汉

	1995.05
	河北省定州市
	校一等奖
	2016.05
	2017.04
	俞丹、王萌
	2017.05

	4
	会132
	汪欣
	女

汉
	1995.8
	安徽省桐城市
	校一等奖
	2016.05
	2017.04
	俞丹、王萌
	2017.05

	5
	会133
	程润哲
	男

汉

	1995.01
	安徽六安
	省管理决策大赛二等奖
	2016.05
	2017.04
	俞丹、王萌
	2017.05

	6
	会134
	张朝闻
	女

汉
	1996.05
	安徽省涡阳 县
	校二等奖学金

	2016.05
	2017.04
	俞丹、王萌
	2017.05

	7
	会134
	阿卜杜外力·阿卜杜哈力克
	男

维吾尔
	1993.01
	新疆墨玉县
	校二等奖
	2016.05
	2017.04
	俞丹、王萌
	2017.05

	8
	会H132
	董慧慧
	女

汉
	1994.04
	安徽省安庆市
	国家奖学金
	2016.05
	2017.04
	俞丹、王萌
	2017.05

	9
	会H132
	李蕾
	女

汉
	1996.05
	安徽省阜阳市
	第十届安徽省大学生创业大赛金奖
	2016.05
	2017.04
	俞丹、王萌
	2017.05

	10
	会142
	郑剑
	男
	汉
	1995.12
	安徽金寨
	国家励志奖学
	2016.5
	2017.4
	方勇、王萌
	2017.5

	11
	会142
	丁悦
	女
	汉
	1995.3
	江苏盐城
	校二等奖学金、优秀学生干部
	2016.5
	2017.4
	方勇、王萌
	2017.5

	12
	会142
	尹晓宇
	女
	汉
	1996.8
	安徽合肥
	校三等奖学金、优秀工作学生
	2016.5
	2017.4
	方勇、王萌
	2017.5

	13
	会143
	李治权
	女
	汉
	1997.1
	安徽萧县
	校二等奖学金
	2016.5
	2017.4
	方勇、王萌
	2017.5

	14
	会144
	杜一凡
	女
	汉
	1995.7
	安徽五河
	校二等奖学金、国家励志奖学金
	2016.5
	2017.4
	方勇、王萌
	2017.5

	15
	会H142
	许磊
	女
	汉
	1997.4
	安徽安庆
	校三等奖学金、社会工作优秀学生
	2016.5
	2017.4
	方勇、王萌
	2017.5

	16
	会H142
	李宁
	女
	汉
	1997.3
	安徽滁州
	校二等奖学金
	2016.5
	2017.4
	方勇、王萌
	2017.5

	17
	会H142
	蒋成曦
	女
	汉
	1996.3
	安徽滁州
	校一等奖学金、国家励志奖学金
	2016.5
	2017.4
	方勇、王萌
	2017.5

注：以上人员的公示时间自 2017年4月27日至5月4日止；联系人：王萌 ；联系电话：0555-2311142、2315412。
中共安徽工业大学商学院第一支部委员会
                                                                                            2017年4月27日

关于将 高雅 等 5 位同志转为中共正式党员的公告
经党支部研究，拟将 高雅 等5 位同志转为中共正式党员，现将他们的有关情况予以公示，欢迎广大党员、干部、群众通过信函、电话或直接到党支部或上级党组织反映公示对象在预备期间内的思想品质、现实表现、廉洁自律等方面情况。
名单列表如下：
	序号
	班级
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	籍贯
	获奖情况
（最高奖项）
	入党时间
	申请转正
时    间
	培养联系人姓名
	拟转正
时  间
	备注

	1
	财141
	高雅
	女
	汉
	1997.02
	安徽泗县
	无
	2016.05
	2017.04
	方勇
俞丹
	2017.05

	2
	财132
	吴秀军
	女
	汉
	1996.11
	安徽六安
	校三等奖学金
	2016.05
	2017.04
	沈虹言
俞丹
	2017.05

	3
	财131
	杨芳
	女
	汉
	1993.06
	安徽阜阳
	校三等奖学金
	2016.05
	2017.04
	沈虹言
俞丹
	2017.05

	4
	财131
	李悦
	女
	汉
	1996.08
	安徽滁州
	校二等奖学金
	2016.05
	2017.04
	沈虹言
俞丹
	2017.05

	5
	财132
	武跃跃
	女
	汉
	1995.05
	安徽亳州
	校一等奖学金
	2016.05
	2017.04
	沈虹言
俞丹
	2017.05

注：以上人员的公示时间自 2017年4月27日至5月4日止；联系人：俞丹 ；联系电话：0555-2315488、2315412。
中共安徽工业大学商学院第二支部委员会
                                                                                            2017年4月27日

关于将王媛媛等2位同志转为中共正式党员的公告
经党支部研究，拟将王媛媛等两位同志转为中共正式党员，现将他们的有关情况予以公示，欢迎广大党员、干部、群众通过信函、电话或直接到党支部或上级党组织反映公示对象在预备期间内的思想品质、现实表现、廉洁自律等方面情况。
名单列表如下：
	序号
	班级
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	籍贯
	获奖情况
（最高奖项）
	入党时间
	申请转正
时    间
	培养联系人姓名
	拟转正
时  间
	备注

	1
	市131
	王媛媛
	女
	汉
	1994.10
	安徽芜湖
	校三等奖
	2016.05
	2017.04
	俞丹、方勇
	2017.05

	2
	市133
	毛光明
	男
	汉
	1995.03
	安徽亳州
	校三等奖
	2016.05
	2017.04
	俞丹、方勇
	2017.05

注：以上人员的公示时间自 2017年4月27日至5月4日止；联系人：方勇 ；联系电话：0555-2315485。
中共安徽工业大学商学院学生第三支部委员会
                                                                                            2017年4月27日

关于将张周霖等8位同志转为中共正式党员的公告
经党支部研究，拟将张周霖等8位同志转为中共正式党员，现将他们的有关情况予以公示，欢迎广大党员、干部、群众通过信函、电话或直接到党支部或上级党组织反映公示对象在预备期间内的思想品质、现实表现、廉洁自律等方面情况。
名单列表如下：
	序号
	班级
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	籍贯
	获奖情况
（最高奖项）
	入党时间
	申请转正
时    间
	培养联系人姓名
	拟转正
时  间
	备注

	1
	源141
	张周霖
	女
	汉
	1996.09
	安徽六安
	国家励志奖学金
	2016.05
	2017.04
	王超峰、梁爽
	2017.05

	2
	商141
	束永俊
	男
	汉
	1996.10
	安徽六安
	国家励志奖学金
	2016.0
	2017.04
	梁爽、王超峰
	2017.05

	3
	商131
	慈梦珂
	女

汉
	1995.5
	安徽省铜陵市
	校一等奖
	2016.05
	2017.04
	俞丹、刘存山
	2017.05

	4
	商131
	胡慧中
	女

汉
	1995.10
	河南省信阳市
	国家励志奖学金
	2016.05
	2017.04
	俞丹、刘存山
	2017.05

	5
	源132
	曹湘雅
	女

汉
	1994.11
	安徽省黄山市
	校一等奖
	2016.05
	2017.04
	俞丹、刘存山
	2017.05

	6
	源131
	孙婷婷
	女

汉
	1993.04
	安徽寿县

	校一等奖
	2016.05
	2017.04
	俞丹、王萌
	2017.05

	7
	源131
	孟雪
	女

汉
	1996.02
	安徽省亳州市
	校特等奖，校长奖学金
	2016.05
	2017.04
	俞丹、王萌
	2017.05

	8
	源132
	吕孟丽
	女

汉
	1992.10
	安徽淮北
	国家励志奖学金
	2016.05
	2017.04
	俞丹、刘存山
	2017.05

注：以上人员的公示时间自 2017年4月27日至5月4日止；联系人：刘存山 ；联系电话：0555-2315486、2315412。
中共安徽工业大学商学院第一支部委员会
                                                                                            2017年4月27日

关于将周黎等4位同志转为中共正式党员的公告
经党支部研究，拟将 周黎 等4位同志转为中共正式党员，现将他们的有关情况予以公示，欢迎广大党员、干部、群众通过信函、电话或直接到党支部或上级党组织反映公示对象在预备期间内的思想品质、现实表现、廉洁自律等方面情况。
名单列表如下：
	序号
	班级
	姓名
	性别
	出生年月
	籍贯
	获奖情况
（最高奖项）
	入党时间
	申请转正
时    间
	培养联系人姓名
	拟转正
时  间
	备注

	1
	审142
	周黎
	女
	1995.03
	安徽桐城
	获校三等奖学金
	2016.05
	2017.04
	谢有芝、刘存山
	2017.05

	2
	审131
	罗兰芳
	女
	1994.12
	福建龙岩
	国家励志奖学金
	2016.05
	2017.04
	谢有芝、俞丹
	2017.05

	3
	审131
	蒋怡楠
	女
	1998.09
	贵州毕节
	省三创比赛二等奖
	2016.05
	2017.04
	谢有芝、俞丹
	2017.05

	4
	审132
	陶揽月
	女
	1995.01
	安徽芜湖
	校一等奖
	2016.05
	2017.04
	谢有芝、俞丹
	2017.05

注：以上人员的公示时间自 2017年4月27日至5月4日止；联系人：谢有芝；联系电话：2315485，2315412。
     中共安徽工业大学商学院学生第五支部委员会
 2017年4月27日

关于将何琢等13位同志转为中共正式党员的公告
经党支部研究，拟将何琢等13位同志转为中共正式党员，现将他们的有关情况予以公示，欢迎广大党员、干部、群众通过信函、电话或直接到党支部或上级党组织反映公示对象在预备期间内的思想品质、现实表现、廉洁自律等方面情况。
名单列表如下：
	序号
	班级
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	籍贯
	获奖情况
（最高奖项）
	入党时间
	申请转正
时    间
	培养联系人姓名
	拟转正
时  间
	备注

	1
	贸131
	何琢
	男
	汉
	1993.10
	安徽安庆
	国家励志奖学金
	2016.05
	2017.05
	沈虹言、方菲
	2017.05

	2
	贸131
	李玉然
	女
	汉
	1995.06
	安徽池州
	三等奖学金

	2016.05
	2017.05
	沈虹言、方菲
	2017.05

	3
	贸132
	江莹莹
	女
	汉
	1995.03
	安徽马鞍山
	校二等奖学金
	2016.05
	2017.05
	沈虹言、方菲
	2017.05

	4
	贸131
	朱自平
	男
	汉
	1994.10
	安徽芜湖
	国家励志奖学金
	2016.05
	2017.05
	沈虹言、方菲
	2017.05

	5
	贸H132
	丁翠翠
	女
	汉
	1995.02
	安徽铜陵
	国家励志奖学金
	2016.05
	2017.05
	沈虹言、方菲
	2017.05

	6
	贸H131
	徐孝翠
	女
	汉
	1995.07
	安徽淮北
	国家励志奖学金
	2016.05
	2017.05
	沈虹言、方菲
	2017.05

	7
	贸H132
	仇雷霆
	男
	汉
	1995.05
	安徽阜阳
	国家励志奖学金
	2016.05
	2017.05
	沈虹言、方菲
	2017.05

	8
	贸H131
	岳兴程
	男
	汉
	1994.12
	安徽芜湖
	社会活动积极分子、乒乓球羽毛球比赛商院第一名
	2016.05
	2017.05
	沈虹言、方菲
	2017.05

	9
	贸H141
	闻益华
	男
	汉
	1995.08
	安徽宣城
	校二等奖学金、国家励志奖学金
	2016.05
	2017.05
	方勇、方菲
	2017.05

	10
	贸H142
	金铭
	女
	汉
	1994.9
	安徽合肥
	国家励志奖学金、校一等奖学金
	2016.05
	2017.05
	方勇、方菲
	2017.05

	11
	贸H142
	凌霖佳
	女
	汉
	1996.4
	安徽黄山
	校二等奖学金
	2016.05
	2017.05
	方勇、方菲
	2017.05

	12
	贸H142
	秦天
	男
	汉
	1995.9
	安徽肥东
	校模拟管理大赛三等奖
	2016.05
	2017.05
	方勇、方菲
	2017.05

	13
	贸141
	张瑞莲
	女
	汉
	1994.07
	安徽宿州
	无
	2016.05
	2017.05
	方勇、方菲
	2017.05

注：以上人员的公示时间自 2017年4月27日至5月4日止；联系人：方菲 ；联系电话：0555-2315487、2315412。
中共安徽工业大学商学院第六支部委员会
                                                                                            2017年4月27日

关于将魏巍 等13位同志转为中共正式党员的公告
经党支部研究，拟将魏巍等13位同志转为中共正式党员，现将他们的有关情况予以公示，欢迎广大党员、干部、群众通过信函、电话或直接到党支部或上级党组织反映公示对象在预备期间内的思想品质、现实表现、廉洁自律等方面情况。
名单列表如下：
	序号
	班级
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	籍贯
	获奖情况
（最高奖项）
	入党时间
	申请转正
时    间
	培养联系人姓名
	拟转正
时  间
	备注

	1
	济131
	魏巍
	男
	汉
	1993.11
	安徽合肥
	国家励志奖学金
	2016.05
	2017.05
	沈虹言、田鹊
	2017.05

	2
	济131
	刘文心
	女
	汉
	1997.02
	山东临沂
	国家奖学金
	2016.05
	2017.05
	沈虹言、田鹊
	2017.05

	3
	济141
	梁其
	男
	汉
	1995.06
	安徽肥东
	国家励志奖学金
	2016.05
	2017.04
	沈虹言、田鹊
	2017.05

	4
	融141
	陈明珠
	女
	汉
	1996.08
	安徽滁州
	一等奖学金
	2016.05
	2017.04
	沈虹言、田鹊
	2017.05

	5
	融141
	张少秋
	男
	汉
	1994.10
	安徽太和
	三等奖学金
	2016.05
	2017.04
	沈虹言、田鹊
	2017.05

	6
	融142
	丁柳
	女
	汉
	1994.02
	吉林通化
	二等奖学金
	2016.05
	2017.04
	沈虹言、田鹊
	2017.05

	7
	融143
	陈艺贤
	女
	汉
	1995.07
	安徽宣城
	国家励志奖学金

	2016.05
	2017.04
	沈虹言、田鹊
	2017.05

	8
	际141
	马慧利
	女
	汉
	1995.06
	安徽阜阳
	校二等奖学金
	2016.05
	2017.04
	沈虹言、田鹊
	2017.5

	9
	际131
	黄加扬
	男
	汉
	1994.06
	安徽安庆
	二等奖学金、优秀学生会干部
	2016.05
	2017.05
	沈虹言、田鹊
	2017.05

	10
	融131
	许欢
	女
	汉
	1994.11
	安徽宣城
	校一等奖学金
	2016.05
	2017.05
	沈虹言、田鹊
	2017.05

	11
	融131
	葛晶晶
	女
	汉
	1996.01
	安徽六安
	国家励志奖学金

	2016.05
	2017.05
	沈虹言、田鹊
	2017.05

	12
	融132
	汪周文
	男
	汉
	1994.01
	安徽安庆
	国家励志奖学金
	2016.05
	2017.05
	沈虹言、田鹊
	2017.05

	13
	融131
	毛宏远
	男
	汉
	1994.08
	安徽马鞍山
	校二等奖学金
	2016.05
	2017.05
	沈虹言、田鹊
	2017.05

注：以上人员的公示时间自 2017年4月27日至5月4日止；联系人：沈虹言；联系电话：0555-2315488、2315412。
中共安徽工业大学商学院第七支部委员会
                                                                                            2017年4月27日
关于将唐越等6位同志转为中共正式党员的公告
经党支部研究，拟将唐越等6位同志转为中共正式党员，现将他们的有关情况予以公示，欢迎广大党员、干部、群众通过信函、电话或直接到党支部或上级党组织反映公示对象在预备期间内的思想品质、现实表现、廉洁自律等方面情况。名单列表如下：
	序号
	班级
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	籍贯
	获奖情况
（最高奖项）
	入党时间
	申请转正
时    间
	培养联系人姓名
	拟转正
时  间
	备注

	1
	经131
	唐越
	女
	汉
	1995.01
	安徽安庆
	校一等奖学金
	2016.05
	2017.04
	吴文琴
沈虹言
	2017.05

	2
	统131
	董阳阳
	男
	汉
	1995.12
	安徽宿州
	校三等奖学金
	2016.05
	2017.04
	吴文琴
沈虹言
	2017.05

	3
	统132
	陈永志
	女
	汉
	1996.03
	安徽六安
	校三等奖学金
	2016.05
	2017.04
	吴文琴
沈虹言
	2017.05

	4
	统132
	万杰
	女
	汉
	1993.08
	安徽铜陵
	校三等奖学金
	2016.05
	2017.04
	吴文琴
沈虹言
	2017.05

	5
	统141
	汪一江
	女
	汉
	1997.01
	安徽安庆
	国家励志奖学金
	2016.06
	2017.04
	吴文琴
刘存山

	2017.05

	6
	统142
	胡雪
	女
	汉
	1997.01
	安徽池州
	2017MCM/ICM美国大学生数学建模竞赛中获Honorable Mention
	2016.06
	2017.04
	吴文琴
刘存山
	2017.05

注：以上人员的公示时间自 2017年4月27日至5月4日止；联系人：吴文琴；联系电话：0555-2311152、2315412。
中共安徽工业大学商学院第八支部委员会
                                                                                            2017年4月27日
关于将阮鸿鹏等1位同志转为中共正式党员的公告
经党支部研究，拟将阮鸿鹏等1位同志转为中共正式党员，现将他们的有关情况予以公示，欢迎广大党员、干部、群众通过信函、电话或直接到党支部或上级党组织反映公示对象在预备期间内的思想品质、现实表现、廉洁自律等方面情况。
名单列表如下：
	序号
	班级
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	籍贯
	获奖情况
（最高奖项）
	入党时间
	申请转正
时    间
	培养联系人姓名
	拟转正
时  间
	备注

	1
	企管14
	阮鸿鹏
	男
	汉
	199109
	安徽枞阳
	安徽省品学兼优毕业研究生
	201605
	201704
	李见、王楠楠
	201705

注：以上人员的公示时间自 2017年4月27日至5月4日止；联系人：王萌 ；联系电话：0555-2311142、2315412。
中共安徽工业大学商学院第一支部委员会
                                                                                            2017 年4月27日